



1. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FONTE	UND	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO R\$	CUSTO + BDI R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	88243	AJUDANTE ESPECIALIZADO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	105.600,00	19,85	23,11	2.439.930,24
2	88282	MOTORISTA DE CAMINHÃO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	26.400,00	18,58	21,63	570.955,97
3	90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	7.920,00	18,90	22,00	174.236,83
VALOR TOTAL							3.185.123,04	

São Félix do Xingu - PA, 05 de Maio de 2021.

ANDERSON ALVES DE CARVALHO
Engenheiro Civil
CREA Nº 151912764-2

SÉRGIO RICARDO BENEDETTI
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Mineração

Sérgio Benedetti
Secretário Exec. Mun. de
Meio Ambiente e Mineração
Meio Decreto 008/2021